



Giriş Tarihi: 21.10.2017

## Rakka'da asılan posterini ABD nasıl izah edecek?



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rakka'da açılan terör örgütü PKK elebaşısı Öcalan posterine sert çıktı: ABD bunu nasıl izah edecek? Hadi buyrun. Lafa geldiği zaman 'PKK terör örgütüdür' diyorsun.**

İstanbul'da dün düzenlenen D-8 Ekonomik İşbirliği Örgütü 9. Zirvesi'ne katılan Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), iyi terörist kötü terörist ayırımına gidildiği sıkıntılı bir dönemden geçildiğini söyledi.

Erdoğan, "Terör tehdidinin sınır, mesafe tanımadan yaygınlaştığı, buna rağmen 'iyi terörist kötü terörist' ayırımına gidildiği sıkıntılı bir dönemden geçiyoruz. Bunun yanında birileri kasıtlı şekilde İslam ile terörizmi Müslümanlarla teröristi özdeşleştirmeye çalışıyor. Boko Haram gibi, DEAŞ, FETÖ, Eş-Şebab gibi katil sürülerinin işlediği cinayetleri İslam düşmanlıklarına malzeme yapıyorlar" dedi. Zirve sonrası düzenlediği basın toplantısında gazetecilerin Rakka'da terer örgütü [PKK](#) elebaşısı [Abdullah Öcalan](#)'ın posterinin açılmasıyla ilgili sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rakka'da terörist başının posterini bir yere asmışlar. Şimdi bunu Amerika nasıl izah edecek? Hadi

buyurun. Lafa geldiği zaman 'PKK terör örgütüdür' diyorsun. Avrupa Birliği üyesi ülkeler, 'terör örgütüdür' diyor. Peki Fransa, kendi devlet televizyonunda binaya aynı şekilde terörist başının posterini astılar, polis de oradan seyrediyor. Bunu neyle izah edecekler? Terörle mücadelede dayanışma bu mu?" açıklamasında bulundu.



**Erdoğan: ABD bunu nasıl izah edecek?**

### 'SİZE İNANMIYORUZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasına şu sözlerle devam etti:

"Ama biz ikili görüşmeyi yaptığımız zaman diyorlar ki, 'Biz terörle mücadelede yanınızdayız.'

İnanmıyoruz, yanımızda değilsiniz. Yanımızda olsanız polisinizle bunları korumazsınız. Almanya'da yürüyüş yapıyorlar; yürürken polis nezaretinde, güvenlik altında her türlü bağırma, çağırma, o posterlerle birlikte yürüyüş var. Dürüst değiller. Ben kendilerini önce dürüst olmaya davet ediyorum. Ondan sonra da kalkıp da bizden talepte bulunmasınlar. Bilsinler ki her şeyin bir karşılığı vardır."

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan dün bazı liderlerle de baş başa görüşmeler yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gine Cumhurbaşkanı Alpha Conde, İran Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı İshak Cihangiri ve Endonezya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yusuf Kalla'yı ayrı ayrı kabul etti.

Mabeyn Köşkü'nde basına kapalı olarak gerçekleştirilen görüşmeler yaklaşık 45'er dakika sürdü.

### **'SEYİRCİ KALMAK BİZE YAKIŞMAZ'**

Cumhurbaşkanı Erdoğan zirvede yaptığı konuşmada Arakan Müslümanları'nın düştüğü duruma seyirci kalmanın D-8'e yakışmayacağını belirtti. Erdoğan "Bu işi sadece Bangladeş'in üzerine yıkmak bize yakışmayacaktır. Önemli olan; 'Biz Bangladeş'ten ne kadar yük alabiliriz?' Bunun gayretinde olmalıyız. Bangladeş'in yükünü hafifletmek, oradaki kardeşlerimize de bu noktada 'Yalnız değilsiniz, sizin yanınızdayız' demek, onlara ayrı bir güç verecektir. Ümidimizi kesmeden, yorulsak da yolumuzdan sapmadan, sabırla, kararlılıkla ilerlemeyi sürdürmemiz gerekiyor. Şunu da unutmayalım; doğrudur, yanlıştır ama aldığımız bir güzel örnek olması bakımından söylüyorum, Hz. İbrahim Aleyhissalatu Vesselam'ın ateşine su taşıyan karınca misali sorumluluklarımızı yerine getirmenin çabası içinde olmalıyız. 'Sönme de söndürmeye gidiyorum' niyeti çok çok önemli" diye konuştu.

## **DOLMABAÇE SARAYI'NA YÜRÜDÜLER**

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen D-8 Ekonomik İşbirliği Örgütü 9. Zirvesi'nin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan ve D-8 üyesi ülkelerin temsilcileri, cuma namazını Bezmialem Valide Sultan Camisi'nde kıldı. Camiden [Dolmabahçe Sarayı](#)'na yürüyen Erdoğan ve beraberindekiler, Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı ve Genelkurmay Başkanlığı Mehteran Takımı tarafından karşılandı. Erdoğan, Dolmabahçe Sarayı'nda katılımcılar onuruna yemek verdi.

Emine Erdođan, liderlerin eřlerini teknede ađırladı.

SABAH